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DESTINATARIO/REMETENTE /- o -

NOME/RAZAO SOGIAL CNPJICPF / DATA, EMISSAO

SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA % 4746 17.178.19?6001-67 22-G4-2019

. | ENDEREGO BAIRRO/DISTRIT; CEP a \D'd‘rA DA EN}ﬁADA/SAlDA
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FATURA/DUPLICATA

i

A PRAZO BOLETO 30 DIAS | SPG=001 Venc=22-05-2019 Valor=1 33,00
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CALCULO DO IMPOSTO s
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DOICMS - BASE DE CALC_ULO DO ICMS ST VALOR ICMS SUBSTITUIGAO - VALOR TOTALDOS PRODUTOS .
000 0,00 000 000 133,00 /
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO _OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALO, TOT}C DA NOTA
000 0,00 ) 0,00 000 000 . 133,
~ TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS . il
RAZAO SOCIAL - i FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF NPJICPF .
HAND SHOP SUP. MEDICOS E TERAPEUT. LTDA 1 - Destinat. '00.267.808/0001-66
E_NDERE(;O . MUNICIPIO UF j INSCRICKO ESTADUAL .
AV PASTEUR N. 60 ] BELO HORIZONTE MG 0628082170085
QUANTIDADE ESPECIE MARCA | NPMERO PESO BRUTO PESO LiQuibo
1
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coD. DESCRIQKO DoOS PRODUTOISERVICOS NCM CsT | cFoP JUN. QUANT. VALOR UNITARIO VALOR TOTAL B.CALC ICMS VALOR ICMS | V.DESCONTO ALIQUOTAS
PROD . SH - ICMS % DESC.
1804 APARELHO DE PRESSAQ C/ESTETO PREMIUM 90189092 (2101 5102 [UN 1,00 133,00 133,00 000 0,00 000] 000 000
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Emissao de comprovantes autorizados

Banco do Brasil

(5338271018382886014
27/05/2019 10:24:32

27/05/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:24:33
330803308 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SMC PUC PMC CONTAG CIDADA
AGENCIA: 33@8-1 CONTA: 6.8¢0-4

ITAU UNIBANCO S.A.
34191690080079070310220275740007978970000013300
BENEFICIARIO:

HAND SHOP S MED TERAP LTDA

NOME FANTASIA:

HAND SHOP S MED TERAP LTDA

CNPJ: ©0.267.908/0001-66

PAGADOR:

SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA

CNPJ: 17.178.195/0001-67

NR. DOCUMENTO 52.201
DATA DE VENCIMENTO 22/@5/2019
DATA DO PAGAMENTO 22/85/2019
VALOR DO DOCUMENTO 133,00
VALOR COBRADO 133,00
NR.AUTENTICACAO 5.A27.5@7.F2C.E19.182

Transagio efetuada com sucesso por: 8973464 THIAGO LACERDA MOREIRA.
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Emitido em: 05/04/2019 as 12:48

BILNG PUCHIEN canee fiavia CATEDRAL
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MAPA DE ANALISE DE PROPOSTAS

COMPRADOR (A): FERNANDA MANOEL

ESTABELECIMENTO: SOCIEDADE MINEIRA DE

DATA: 05/04/2019
CULTURA (001)
SOLICITANTE/ RAMAL:
. SUPRIMENTOS MEDICOS E
ECEDOR | )
FORN DROGARIA ARAJO INNOVA CIRURGICA TERAPEUTICOS
TELEFONE 3270-5001 (41) 3402-0194 3222-5478
VENDEDOR JANE ANDRESSA JULIO
PRAZO ENTREGA RETIRADA 05 DIAS IMEDIATO
CONDIGAO DE PAGAMENTO 30 DIAS 30 DIAS 30 DIAS
. PREGO PREGO PREGO PREGO
ITEM ORDEM | UN. QTE DESCRIGAO UNITARIO PRECO TOTAL | |\ P10 TOTAL UNITARIO |PREGO TOTAL
APARELHO DE PRESSAQ BIC ESFIGMOMANOMETRO E ESTETOSCOPIO INOX . ST B S
1 UND T |preTO R$ 259,00 | R$ 259,00 [R$ 697,00 | R$ 697,00 | R$ 133,00 R$ : - 133;00°
FRETE FOB
VALOR TOTAL DO ORGAMENTO R$ ¢ 259,00 | R$ 697,00 | R$ -
- CONDIGAO DE PAGAMENTO
OBSERVAGAQ MEDIANTE APROVAGAO
MELHOR PREGO
DESCONTO : S
VALOR TOTAL DO PC R$ 133,00

VALOR TOTAL GERAL

VALOR DO RECURSO DISPONIVEL (PROJETO DE EXTENSAO / EVENTO / CONVENIO / FIP OU PROBIC)

Folha:1 de 1
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Planilhal (2)

PUC Minas

PROJETO ESPACO BEM ESTAR

ltem Tipo de despesa Discriminagio Quant. Unidade

Argola pura atividudes aquiticax Cores variadas S0 unidades
Colehonetes para gindstica Com 90 cm 60 unidades
Bolus para atividades aquaticas

Hidrohol ) Tamanho 12 / cores variadas 2u unidiades
Balangas digitais 2 unidudes
Aderidor de Pressao Arterial COM esITgMonEnometro ¢ esieloseapio 1 unidinde
1“1 Métrica Corporal i unidudes
Sora Fistologico 3 unidindes
Alcool Absoluto 0% antisséptico 9 unickides
Band -Aid caixas com A0 unidades 3 GG
Guses Pacote com 300 unidades 1 el
Atladuras Atadura de Hiem /7 1.80m 3 DICOtes
Esparadrapo Simm x om 3 unidindes
Antisséptico Vidros com 50 mi 3 vidros
Antitérmico - paracctaimol Antitérmico com 12 comprimidos 5 caxas
Termémetro 1 unidinde

Pagina |






Hand Shop
Suprimentos Médicos e Terapéuticos ltda.
CNPJ 00.267.908/0001-66
Insc Est. 062.908.217.0085
Insc Municipal 113532/001-X

Produtos Ortopédicos
Aparelhos e equipamentos fisioterapicos
Cadeira de rodas
Produtos e Equipamentos Médico Hospitalar
Produtos para reabilitagdo Smith Nephew (E.U.A)
Produtos para Terapia Ocupacional e Fonoaudiologia
Montamos sua Clinica de Fisioterapia

CLIENTE: PUC DATA: 04/04/2019

ENDER: CEP.:

BAIRRO: CIDADE: UF.:

E-MAIL: fernandamanoel@pucminas.br TEL: 3319-4538

CNPJ: AIC: FERNANDA SILVA MANOEL

ITEM | QUAN DESCRICAO VALOR VALOR
UNITARIO TOTAL

1 1 |APARELHO PRESSAQO ARTERIAL ESFIGMOMANOMETRO COM ESTETOS - R$ 133,00 | R$ 133,00
2 COPIO DUPLO R$ -
3 R$ -
4 R$ -
5 R$ -
6 R$ -
7 R$ -
8 R$ -
9 R$ -
10 R$ -
11 R$ -
12 R$ -
13 R$ -
14 R$ -
15 R$ -
16 R$ -
17 R$ -
18 R$ -
19 R3 -
20 R$ -
21 R$ -
22 R$ -
23 R$ -
24 R$ -
25 R$ -
26 R$ -
27 R$ -
28 R$ -
29 R$ -
30 R$ -

PRAZO ENTREGA: IMEDIATO SUB TOTAL R$ 133,00

PAGAMENTO BOLETO ATE 30 DIAS

FRETE: CIF R$ -

IMPOSTOS: INCLUSOS DESCONTO: 5% A VISTA

FAVOR PROCURAR: VENDEDOR JULIO DIAS

CELULARES: (31) 9.8627-2826 OU 9.9894-2941 WhatsApp (31) 9.8627-2826

e COBRIMOS QUALQUER ORCAMENTOI!! ***** VALOR TOTAL DO ORCAMENTO R$ 133,00

TELEFONES (31) 3222-5478 / 3222-5291 / 3273-0724 |/ 3274-6963 - SITE: www.handshop.com.br
Av. Pasteur, 60 - Santa Efigénia-Cep 30.150-290 - BH-MG - comercial@handshop.com.br OU juliod.duarte@hotmail.com













04/04/2019 : Bling - Proposta Comercial

Proposta N° 10481

Para

{ 2 I’
”\ N ‘? \f A Innova Cirurgica Comercio de Artigos Medicos e Ortopedicos
Rua Professor Jodo Soares Barcellos, N° 2230, Loja 04

C]R U R G IiC /-\ 81670-080 - Curitiba, PR

Telefone: (41) 3402-0194
Produtns Medicos o Oilopédicas CNPJ: 21.218.168/0001-48

SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA .
CNPJ: 17.178.195/0001-67, Numero da Proposta | 10481

Avenida Brasil, 2079, Funcionarios

30140002 - Belo Horizonte, MG

Fone: (31) 3319-4538, Celular: (31) 3319-4538, fernandamanoel@pucminas.br Data 04/04/2019

Introdugéo:
Vendedor(a): Vendas 2
Aos cuidados de: FERNANDA SILVA MANOEL

Itens de produto ou servi¢o

Item Cédigo Un Qtd. Prego un. Prego tqtél

ESTETOSCOPIO PROFESSIONAL ADULTO

SPIRIT - BLACK EDITION 101171 UN 1,00 482,00 482,00

Destinado para o diagnostico médico, pode ser utilizado para a amplificagido de sons cardiacos, pulmonares ou de quaisquer outros sons corporais, como
a auscultagdo normal e filtragem seletiva da frequéncia.

Estetoscdpio profissional de qualidade. Construido em ago inoxidavel (hastes e auscultador), permite um excelente desempenho e étima durabilidade.
Com auscultador duplo que garante uma étima e elevada sensibilidade acustica de 20 a SO0Hz.

Apresenta um excelente isolamento acustico e um ajuste confortavel através das olivas patenteadas (inclusas com o produto), que tem um revestimento
suave dos auriculares, anatomicamente corretos e molas internas ajustaveis.

As hastes binaurais s&o ajustadas a um angulo de 15°, o que permite um retorno acustico confortavel e adequado. Caso deseje reduzir a tenséo nas
hastes, segure firmemente com as maos no centro do "Y" e com os polegares aplique forga gradualmente para fora até obter a tensao desejada. Para
aumentar a tens&o realize o mesmo procedimento aplicando forga para dentro.

APARELHO DE PRESSAO ADULTO NYLON
CINZA FECHO DE METAL 101 - MISSOURI UN 1,00 215,00 215,00
MIKATOS

Esfigmomandmetro Aneroide, fabricado no Brasil com tecnologia japonesa & a solugdo perfeita para uso académico ou profissional em hospitais, clinicas
ou "homecare". Fabricado com materiais de qualidade superior e rigido controle de qualidade, este aparelho proporciona medig8o precisa e segura de
para seus pacientes.

- Mecanismo com mostrador graduado e mandmetro resistente;

- Bragadeira em NYLON com fecho Metal COR CINZA;

- Péra com valvula em metal reforgado;

- Fabricado no Brasil com tecnologia japonesa;

- Possui selo de verificagdo do INMETRO;

- Acompanha estojo macio, manual de instrugdes e certificado de garantia;

- Garantia do fabricante de 01 ano.

Tamanho da bragadeira:
- PEDIATRICO {(circunferéncia: 15cm a 19c¢m) ref. 104-NYL;
- ADULTO (circunferéncia: 22cm a 28cm) ref. 102-NYL;

- OBESO (circunferéncia: 31cm a 39cm) ref. 106-NYL.

N°de ltens | Soma das Qtdes | Total outros itens Total dos itens Frete | Total da prdpdsta

2,00 2 0,00 697,00 0,00 697,00

Condicbes gerais

Validade 5 dia(s)

https://www.bling.com.br/relatorios/orcamento.impressao.php
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04/04/2019 Bling - Proposta Comercial

Observagdes

- PAGAMENTO A VISTA ANTECIPADO, VIA DEPOSITO BANCARIO, OU EM CARTAO DE CREDITO.

- FRETE FOB: VALOR NAO INCLUSO NO ORGAMENTO.
- EMBARQUE: A COMBINAR.

- VALIDADE DO ORCAMENTO: 5 DIAS CORRIDOS.

- PARA PEDIDOS ACIMA DE R$ 500,00 BOLETO MEDIANTE APROVAGAO DO SETOR FINANCEIRO.

Atenciosamente,
Andressa Bianco - (41) 3212-3050

https://www.bling.com.br/relatorios/orcamento.impressao.php
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Fernanda Silva Manoel

De: Orcamento Vendas <orcamento@araujo.com.br>
Enviado em: sexta-feira, 5 de abril de 2019 12:16

Para: Fernanda Silva Manoel

Assunto: Re: COTACAO PUC MINAS

Sinalizador de acompanhamento:

Acompanhar
Status do sinalizador: Sinalizada
Bom dia, Fernanda!
Segue: i )
APARELHO DE PRESSAO BIC ESFIGMOMANOMETRO E ESTETOSCOPIO INOX PRETO---
R$259,00 cada

Validade 10 dias.
Boloto 30 dias

-
L |

o



Atenciosamente,

Jane Silva

Vendas Corporativas

GENEC - Geréncia de Negdcios Corporativos
orcamento/@araujo.com.br

+55 31 3270-5001

Em sex, 5 de abr de 2019 as 11:52, Fernanda Silva Manoel <fernandamanoel@pucminas.br> escreveu:

I.uana, bom dia!

Gentileza me enviar a cota¢fo solicitada.

Atenciosamente,

FERNANDA SILYVA MANOEL | COMPRADORA

Pré-reitoria de Logistica e Infraestrutur



+Av. Don José Gaspar, 500 | Prédio 35

. Belo Horizonte | MG | 31 3319-4338
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- De: Fernanda Silva Manoel

. Enviada em: quarta-feira, 3 de abril de 2019 18:12
. Para: 'ORCAMENTO@ARAUJO.COM.BR'

- Assunto: COTAGAO PUC MINAS

¢ Luana, boa tarde!
i Gentileza cotar seu melhor prego para os itens abaixo.

; Preciso que em suas propostas conste as seguintes informacoes:

' PRAZO DE ENTREGA:
' FORMAS DE PAGAMENTO:

- PRECO DO FRETE SE HOUVER:

SOCIEDADE MINERIA DE CULTURA

C\IPJ 1’7 178 193/0001 67
PRECO

DESCRICAO S UNIT ARIO

i AFERIDOR DE PRESSAO ARTERIAL COM
1 UND 01 |ESFIGMOMANOMETRO E ESTETOSCOPIO INOX
PRETO

LOCAL DE ENTREGA DA SOLIC,ITACAO:
© PUC MINAS - (;ORACAO EUCARISTICO
" RUA PADRE JULIO LOMBARDE, N° 90, DOM CABRAL

" ACESSO 11 — PREDIO 35 - ALMOXARIFADO



i

Qualquer davida estou a disposigéo.

Atenciosamente,

FERNANDA SILVA MANOEL | COMPRADORA
Pré-reitoria de Logistica e Infraestrutura
Av. Dom José Gaspar, 300} Prédio 33

Belo Horizonte | MG | 31 3319-4538
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Aviso: Esta mensagem é destinada exclusivamente a(s) pessoa(s) a quem é dirigida e pode conter informacéo sigilosa e legalmente protegida.
Caso ndo seja o destinatario, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizagdo, divulgacgo, cépia e distribui¢do da mesma.
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